2026年３月３日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加納 愛仁

（コード番号 5446 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長 遠山  功

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

補欠監査役選任決議の効力取り消しのお知らせ

当社は、補欠監査役である石川了三氏より、補欠監査役辞任の申出を受け、本日開

催の取締役会におきまして、監査役会の同意を得たうえで、2025年６月20日開催の第

109回定時株主総会でご承認いただきました石川了三氏の補欠監査役選任決議の効力

を2026年６月下旬開催予定の第110回定時株主総会終結のときをもって取り消すこと

を決定いたしましたので、お知らせします。

以 上